

RAHANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

17. juuni 2021 nr 6

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.15

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Andrus Loog;

Protokollis Raili Särev;

Koosolekust võtsid osa: Andrus Loog, Tarmo Tamkivi, Andres-Indrek Paukson, Jaan Murdla, Toivo Lumiste;

Puudus: Snežana Ušakova, Karl Olaf Loog, Kadri Kalamees;

Kutsutud: linnaeape Enno Fels, abilinnaeape Eike Käsi.

Andrus Loog avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti.

Ühehäälselt kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Rahalise kohustuse võtmine
2. Keila Linnavalikogu 24. aprilli 2018 määruse nr 6 „Koolieelse lasteasutuse muude kulude vanemate poolt kaetava osa määrade kehtestamine“ muutmine
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Rahalise kohustuse võtmine

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: laste arv Keilas on suurenenud ja on vaja uusi täiendavaid lasteaiakohti. Kõige operatiivsem küsimuse lahendamiseks on konteineri rentimine. Järjekorras on praegu 17 last erinevates vanustes. Teadaolevalt on lapsi teistest omavalitsustest lisandumas. Lasteaedades reservkohti pakkuda ei ole.

Eelnõu eesmärk on lubada Keila Linnavalitsusel 2021. aastal välja kuulutada riigihange mooduli rendiks Keila Lasteaed Vikerkaar rühmaruumideks kuni kaheks aastaks ning võtta seoses sellega varalisi kohustusi.

Plaan on moodustada liitühikud 2-7 eluaastani.

Kaheks aastaks sõlmitava lepingu eeldatav maksumus ca 120 000 eurot. Hange võtab aega ja sõltub saadavatest konteineritest.

Keila linna rahvastik suureneb lähema 10 aasta jooksul, sest elamuarendus on kiirenenud jõudsalt.

E.Käsi A.Loogile: kõik lasteaiad on lastega täidetud ja vabu kohti ei ole saada. Tuleb hakata mõtlema uue lasteaia ehitamisele.

E.Käsi T.Tamkivile: praegu rendime ühe konteineri, kui kohti veel puudu jääb, siis saab selle peale ka teise konteineri rentida.

Otsustati: toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 2

Keila Linnavalikogu 24. aprilli 2018 määruse nr 6 „Koolieelse lasteasutuse muude kulude vanemate poolt kaetava osa määrade kehtestamine“ muutmise

Komisjoni esimees andis sõna Eike Käsile.

E.Käsi: eelnõuga tehakse ettepanek muuta koolieelse lasteasutuse muude kulude vanemate poolt kaetava osa määrade kehtestamise määrust: Keila linnavalitsus teeb ettepaneku pikendada tähtaega määramata praegu kehtivaid osalustasu määrasid sh lapsevanema poolt kaetava osa määra 70 eurot, kui lapse mõlema vanema elukoht või üksikvanema, hooldaja või eestkostja elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmetel jooksva aasta 1.jaanuari seisuga Keila linn.

Eelnõu eesmärk on soodustada uute perede elama asumist Keilasse ja vähendada paljulapseliste perede maksukoormust. Oluline on märkida, et Keila koolieelsetes lasteasutustes käivad lapsed on toidukulu tasumisest valdavalt täielikult vabastatud.

Kui Keilas elab üks lapsevanem, siis on osalustasuks 95 eurot.

Otsustati: toetada määruse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatatud küsimused

Komisjon arutas arstiabi toetusega seotud küsimusi.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid koosolekust osavõtu eest ja teatas, et järgmine koosolek toimub 2021.

(allkirjastatud digitaalselt)

Andrus Loog
Komisjoni esimees

(allkirjastatud digitaalselt)

Raili Särev
Volikogu referent